

پیامبر گرامی اسلام(ص):

به شما بشارت می‌دهم و شما نیز به دیگران بشارت دهید که هر کس شهادت بدهد که خدایی جز خدای یگانه نیست و بر این شهادت خود راستگو باشد داخل بهشت می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۸۵



صفحه	۷
شماره	۲۴۱۸
سال	بیست و چهارم

رونالدو پس از ۸ سال ترک عادت کرد



فوق ستاره پرتغالی تیم فوتبال یوونتوس برای اولین بار پس از ۸ سال ترک عادت کرد. در یک سال نرسید. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، یوونتوس موفق شد در دیدار مقابل سامپدوریا به پیروزی دو بر یک برسد. در این بازی کریستیانو رونالدو موفق به دبل شد و تعداد گل‌های خود را در پایان سال ۲۰۱۸ به عدد ۴۹ گل رساند. کریس با این تعداد گل به‌نوعی پس از ۸ سال ترک عادت کرد. فوق ستاره پرتغالی در ۸ فصل متوالی از سال ۲۰۱۰ در ترکیب تیم ملی پرتغال و رئال مادرید به رکورد بیش از ۵۰ گل زده در هرسال می‌رسید؛ اما این بار به ۵۰ گل نرسید. وی فصل را با ۴۹ گل به پایان رساند و این در شرایطی بود که رقیب دیرینه وی لیونل مسی سال ۲۰۱۸ را در ترکیب تیم ملی کشورش و بارسا با ۵۱ گل سپری کرد.

آئین تجلیل از علیرضا فصیحیان قهرمان کاراته جهرم

کشور عنوان قهرمانی دریافت کرده و به اردوهای تیم ملی راه یافتند با گردهمایی و همراهی مسئولین شهرستان در مدرسه آن قهرمان از وی تجلیل خواهد شد. ازاین‌رو آئین تجلیل از قهرمان ملی شهرستان علیرضا فصیحیان در مدرسه نیکان با شرکت مسئولین کشته فرشاد راهپیمایی رئیس هیئت کاراته شهرستان جهرم، با توجه به صحبت‌ها و تقاضا انجام شده میان هیئت کاراته، اداره ورزش و جوانان و اداره آموزش پرورش شهرستان جهرم، از قهرمانانی که در لیگ‌ها و مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته کشور عنوان قهرمانی دریافت کرده و به اردوهای تیم ملی راه یافتند با گردهمایی و همراهی مسئولین شهرستان در مدرسه نیکان از وی تجلیل خواهد شد. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، به کشته فرشاد راهپیمایی رئیس هیئت کاراته شهرستان جهرم، با توجه به صحبت‌ها و تقاضا انجام شده میان هیئت کاراته، اداره ورزش و جوانان و اداره آموزش پرورش شهرستان جهرم، از قهرمانانی که در لیگ‌ها و مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته کشور عنوان قهرمانی دریافت کرده و به اردوهای تیم ملی راه یافتند با گردهمایی و همراهی مسئولین شهرستان در مدرسه نیکان از وی تجلیل خواهد شد. ازاین‌رو آئین تجلیل از قهرمان ملی شهرستان علیرضا فصیحیان در مدرسه نیکان با شرکت مسئولین کشته فرشاد راهپیمایی رئیس هیئت کاراته شهرستان جهرم، با توجه به صحبت‌ها و تقاضا انجام شده میان هیئت کاراته، اداره ورزش و جوانان و اداره آموزش پرورش شهرستان جهرم، از قهرمانانی که در لیگ‌ها و مسابقات انتخابی تیم ملی کاراته کشور عنوان قهرمانی دریافت کرده و به اردوهای تیم ملی راه یافتند با گردهمایی و همراهی مسئولین شهرستان در مدرسه نیکان از وی تجلیل خواهد شد.

استعدادهای کاراته فارس پشت چراغ قرمز



سهم کاراته فارس در اردوهای تیم ملی تنها یک نفر است و این در حالی است که نام این ورزشکار چند سالی است که مطرح می‌شود و خبری از ورزشکاران جدید نیست. به گزارش ایرنا، ورزش کاراته در حالی به رقابت‌های المپیک ۲۰۲۰ راه یافته است که سال‌ها است استعدادها و ورزشکاران فارس در پشت چراغ قرمز تیم ملی بزرگسالان مانده‌اند. تیم ملی بوده است، هم‌اینک در فهرست جدید تیم ملی کاراته بانوان برای حضور در رقابت‌های لیگ جهانی کاراته وان فرانسه دیده می‌شود تا دست‌اندرکاران هیئت کاراته فارس که بیشترین ورزشکار نسبت به سایر رشته‌ها دارند برای این انتخاب تکراری هورا بکشند. البته مشکل هیئت کاراته فارس ربطی به اعضای جدید این هیئت ندارد چراکه هیئت‌های قبلی هم تنها همین بازیکن را داشتند و حدود ۱۰ سال است که نام آل سعدی را در بوق و کرنا می‌کنند و این در حالی است که سال‌های زیادی است آقایان سهمی در تیم ملی بزرگسالان ندارند و مسئولان هم هیچ‌گاه پاسخگوی این ضعف بزرگ نبوده و نتوانستند یک بازیکن را به تیم ملی آقایان در رده بزرگسالان معرفی کنند؟! کارشناسان کاراته فارس بر این باورند که این رشته در فارس نیاز به یک‌خانه تکانی اساسی دارد تا بیش از این اندازه استعدادهایی که می‌توانستند در سطح تیم ملی بزرگسالان مطرح شوند، از بین نروند. پیش‌تر نیز لیلا بهرامی که اهل استان فارس است و سرمربی تیم ملی بانوان را چند سالی بر عهده داشت هم شیمای آل سعدی را به اردو فرامی‌خواند که این امر نشان‌دهنده این است که کاراته آقایان و بانوان فارس هم به خواب خرگوشی فرو رفته است و دلخوش به جرقه‌هایی همچون نوید محمدی، شیمای آل سعدی و علیرضا شیرصف هستند. با توجه به این که رشته کاراته به ورزش‌های المپیک راه یافته است، باید فکر اساسی برای ارتقای ورزشکاران فارسی در این رشته داشت.

تلاش برای داشتن نماینده در المپیک ۲۰۲۰

رئیس هیئت کاراته فارس در این‌باره گفت: اینکه بازیکنان کاراته این استان پشت درهای تیم ملی بزرگسالان می‌مانند از سال‌های گذشته این‌گونه بوده و آنها برنامه نداشتند و ما نیز پس از بررسی‌های لازم برنامه‌ریزی کرده‌ایم تا این مشکل بزرگ حل شود. احمد مبارکی در گفت‌وگو با خبرنگار جمهوری اسلامی افزود: پس از محمدرضا محمدی که حدود ۱۰ سال پیش به عضویت تیم ملی بزرگسالان درآمد و قهرمان جهان شد دیگر ورزشکاری از استان فارس نتوانست به تیم ملی مردان راه یابد و امیدوار هستیم در سالن ۹۸ چندین بازیکن در تیم ملی داشته باشیم.

تیم شهید چمران لارستان پیروز نبرد با ذوب آهن اصفهان شد

تیم‌های ذوب آهن اصفهان و شهید چمران لارستان در لیگ برتر هندبال بانوان کشور، حساس‌ترین بازی هفته نهم را برگزار و به هندبال‌تیم‌های لارستانی به پیروزی قاطع دست یافتند. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان لارستان، هفته نهم لیگ برتر هندبال زنان ایران با برگزاری ۴ دیدار در شهرهای اصفهان، البرز، گچساران و مشهد برگزار شد. در حساس‌ترین بازی این هفته تیم قدرتمند شهید چمران لارستان در اصفهان به مصاف ذوب آهن این شهر رفت و توانست این تیم نامدار را با نتیجه ۳۳ بر ۲۱ شکست دهد. هندبال‌تیم‌های لارستانی توانسته در این فصل ۴ بازی خود با حریفان اصفهانی را با پیروزی شیرین پشت سر گذارند. در دیگر بازی این هفته تیم‌های هیئت هندبال البرز و تأسیسات دریایی تهران در کرج به مصاف هم رفتند. نماینده استان البرز که تا اینجا مسابقات نتایج ضعیفی را به ثبت آورده است، با نتیجه ۳۱ بر ۲۱ بازی را به تیم پایتخت‌نشین تأسیسات واگذار کرد.

واداث

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۳۹۷۶۰۳۱۷۰۰۷۰۰۰۰۳۵۸۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم لیلا صحت نژاد فرزند دندان‌پزشک ۲۱۴ صادره از گچساران به شماره ملی ۴۲۶۹۵۱۲۱۲۱ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۳/۶۵ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۷۴۹/۳ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی شمس اله رحیمی، منصور رحیمی و ورثه شمشیر دانائی (بنامهای: اکبر، عزیزاله، مهدی، شاهرخ، حسن و حسین و جعفر) ورثه صفر(بنامهای: حمزه، مصطفی، عباس، صدیقه و سوسن شهرتین دانائی و گل خانم فبرری و بلیس دانائی مقدم همگی ورثه صفر) و عطری و صولت دانائی و همی بی شوکت، عشرت و نکاتیت شهرت همگی دانائی و گلشاه عزیزاده و گل خانم فبرری همگی ورثه شمشیر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرضحال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۹۰۶۲ م/الف ۹۷/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۷/۱۰/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۷/۱۰/۲۵

رئیس ثبت بهبهان - کاظمی

آگهی مزایده پرونده کلاسه ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۹۳۰۰۰۱۵۱

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ۴/۵ دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه به انضمام شش‌دانگ اعیان یکپایانه پلاک ۱۶۷ فرعی از ۵۴ اصلی به مساحت شش‌دانگ ۳۴۵ مترمربع واقع در قطعه نه بخش فارس شهرستان ممسنی بلوار ولی عصر کوچه ۶ در اجرای ماده ۱۲۷ اصلاحات قانون ثبت شمالاً بطول ۱۵/۱۵ متر دیواربست باقی‌مانده پلاک ۲۷ فرعی از ۵۴ اصلی شرقاً بطول ۱۵/۳۰ متر دیواربست باقی‌مانده پلاک فرعی مزبور جنوباً بطول ۲۳/۰۵ متر دیوار باقی‌مانده پلاک فرعی مذکور غرباً بطول ۱۵/۳۰ متر درب و دیواربست یکوجه هشت متری پلاک ۱۶۷/۵۴ اصلی ثبت و صادر و مع الواضه به /فای علیرضا رضایی منتقل شده است، طبق سند رهتی شماره ۹۴۴۳۲ دفترخانه در قبال مبلغ ۴۰۵۷۰۷۸۹۶ ریال در رهن بانک رفاه کارگران ممسنی قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۱۴۲۸۲۸۰۰۰ ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای ۱۶۰/۲۰ مترمربع اعیانی در یک طبقه با قدمت حدوداً ۳۰ سال و دارای انشعابات آب و برق و گاز و تلفن که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالک می‌باشد. سازه ساختمان مذکور مصالح بنایی یک طبقه فاقد کلاف با سقف طاق ضربی و کف موزاییک بدنه دیوارهای داخلی نازک کاری و نقاشی شده فاقد فریزر آشپزخانه با کف موزاییک بدنه تا ۱/۶۰ متر کاشی با کابینت فلزی نمای ساختمان پلاستر ماسه سیمان و بام ایزوگام. پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۴ در اجرای اداره ثبت اسناد و املاک نورآباد ممسنی از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۱۴۲۸۲۸۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می‌شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی‌های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه برداختی بابت هزینه‌های فوق از محل مزاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می‌گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ۷/۱۶۱۶ م/الف ۹۷/۱۰/۲۷

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ممسنی - سید مصطفی حسینی

راز جسد سوخته دندان‌پزشک در سینه مرد پرسیا سوار



معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف جنایتی خبر داد که در آن جسد یک خانم دندان‌پزشک پس از کشته شدنش به آتش کشیده شده بود. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ علی ولیپور گودرزی در گفت‌وگو با میزان اظهار داشت: ساعت ۲۳، دوم دی‌ماه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک آتش‌سوزی کلاتری ۱۷۶ حسن‌آباد اعلام شد. با حضور مأموران در محل اعلام شده در یک زمین کشاورزی در منطقه شافویه، جسد کاملاً سوخته شده‌ای کشف شد که بلافاصله موضوع به اداره دهم ویژه قتل و تشخیص هویت پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و انجام بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به یک خانم است که به علت شدت سوختگی عملاً امکان شناسایی آن وجود نداشت. همزمان با کشف جسد سوخته شده، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با بررسی سوابق پرونده ققدان افراد اطلاع پیدا کردند که پرونده ققدان یک خانم ۴۰ ساله در کلاتری ۱۲۶ تهران‌پارس تشکیل و در حال رسیدگی است. همسر این خانم پس از شناسایی جسد متعلق به همسرش، در اظهاراتش عنوان کرد: همسر بنده در یک مطب به‌عنوان دندان‌پزشک مشغول به کار بود و صبح روز دوم دی‌ماه اسامی همچون روال همیشگی جهت رفتن به مطب با کرایه آژانس به محل کارش رفت، اما پس از گذشت چند ساعت و در تماسی که با محل کارش داشتم، همکارانش عنوان کردند که او مراجعتی به مطب نداشته است. کارآگاهان اداره دهم با شناسایی راننده آژانس اطلاع پیدا کردند که مقتوله در مسیر رفتن به محل کارش، به‌صورت تلفنی با شخصی مشاجره داشته و پس از پایان تماس خود از راننده آژانس خواسته

تا با تغییر مسیر، وی را به ایستگاه مترو جوانمرد قصاب برساند. راننده آژانس به کارآگاهان گفت: زمانی که خانم دکتر را به مقابل ایستگاه مترو رساندم، ایشان سوار یک پرسیا سفیدرنگ با یک سرنشین آقا شد و من نیز محل را ترک کردم. با توجه به اظهارات راننده آژانس خودرو، کارآگاهان به ایستگاه متروی جوانمرد قصاب مراجعه و در بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته محدوده ایستگاه موفق به شناسایی خودروی پرسیا سفیدرنگی شدند که مقتوله در حال سوارشدن به آن بود. با شناسایی مالک خودرو پرسیا به هویت «سعید. ز» در منطقه مشیریه، کارآگاهان اقدام به دستگیری وی کردند. سعید در اظهارات اولیه منکر هرگونه اطلاع از جنایت شده، اما پس از ارائه دلایل و شواهد غیرقابل‌انکار به‌ویژه تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته به‌ناچار با به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت اعتراف کرد. سعید درخصوص ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: چندی پیش سهامی به مبلغ ۱۲۰ میلیون تومان خریداری کرده و پس از مدتی به پشتوانه سهام، یک وام ۶۰ میلیون تومانی دریافت کردم؛ پس از مدتی تصمیم به فروش سهام خود گرفته

دستگیری آشنای خانوادگی در پوشی جن!



متوجه شدند فردی میانسال با پوشش چادر زنانه وارد منزل آنها می‌شود که بلافاصله وی را شناسایی و دستگیر کردند. وی، این فرد را از آشنایان شاکی اعلام کرد و گفت: متهم در بازجویی انگیزه خود را حسادت و برهم زدن آرامش اعضای این خانواده اعلام کرده است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: پرونده متهم تشکیل و فرد دستگیر شده برای اقدامات قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

کشف ۱۱۸ کیلو تریاک در وانت پیکان

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاہ وانت پیکان و کشف ۱۱۸ کیلو و ۱۴۰ گرم تریاک خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضریب در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند شخصی قصد انتقال یک محموله مواد مخدر از بندرعباس به داراب را دارد. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و پس از شناسایی یک دستگاہ وانت پیکان در محورهای فرعی منتهی به داراب آن را توقیف و در بازرسی از آن ۱۱۸ کیلو و

دستگیری ۹ عضو شبکه تبشیری صهیونیستی در البرز



دستگیری ۴ عضو دیگر از این شبکه، تعداد دستگیرشدگان به ۹ نفر رسید. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، اعضای شبکه تبشیری صهیونیستی به‌صورت برنامه‌ریزی شده با عناصر خارج از کشور در ارتباط بوده و عقاید و افکار انحرافی در مسیحیت را ترویج می‌کردند. ترویج عقاید و افکار انحرافی مسیحیت در استان البرز مورد اعتراض رسمی مسیحیان قرار گرفته

طی چند روز اخیر ۵ عضو شبکه تبشیری صهیونیستی در البرز دستگیر شده بودند که با